

Kurpie - „sportowe zmagania i nie tylko...”

wycieczka dedykowana od 1 do 6 kl SP

Dzień 1

7. 30/8.30 Wyjazd spod szkoły (uzależnione od wyboru programu zwiedzania)

Przejazd do Białegostoku.

Możliwość zjedzenia obiadu w cenie: 40zł/os (zupa, drugie danie, napój) lub 35 zł/os (drugie danie, napój) LUB Czas wolny na konsumpcje we własnym zakresie np. Mc. Donald s

Zwiedzanie Muzeum Wojska + 1 wybrana lekcja/warsztat :

-Mieszko i jego drużyna - (klasy 1-3) Słowianie, czyli nasi praprzodkowie bardzo zdziwiliby się, gdyby trafili do XXI wieku, na tereny dzisiejszej Polski. O ich życiu, w początkach średniowiecza, wciąż jednak wiemy bardzo nie wiele. Brak źródeł historycznych prowadzi do tego, iż wielu rzeczy musimy się wciąż domyślać. Podobnie rzecz ma się z początkami państwa polskiego. Mieszko, pierwszy władca państwa Polan, to wciąż tajemnicza postać. Jak wyglądał? W jaki sposób stworzył silne państwo? Czy ktoś mu na co dzień pomagał rządzić? Czy życie Słowian było proste? Na te wszystkie pytania spróbujemy odpowiedzieć na zajęciach pt. W państwie Mieszka. Przyjrzymy się narzędziom, wykorzystywanym przez Słowian, przemierzmy puszcę wsłuchując się w jej odgłosy i poznamy elementy uzbrojenia wojownika.

-Z wizyta w grodzie (klasy 1-3) - dawnych czasach ludzie nie mieszkali w miastach z samochodami, autobusami i sklepami na każdym rogu. Mieszkali w grodach! Trudno dostępnych, z własną władzą i swoimi prawami. Gdzie budowano grody? Jak wyglądały? Jak były bronione? Kto zamieszkiwał w grodzie i czym się zajmował? Na te i inne pytania odpowiedzą uczestnicy podczas warsztatów „Z wizytą w grodzie”. Podczas warsztatów uczestnicy zaprojektują makietę grodu.

-Wojskowe pamiątki (klasy 4-6) Przedmiotem zajęć będą pamiątki wojskowych i ich znaczenie w kolekcji Muzeum. Uczestnicy poznają wybrane przedmioty oraz historie ich właścicieli. Wśród nich znajdują się tzw. nieśmiertelniki, czyli znaki tożsamości żołnierzy różnych narodowości. Na koniec wszyscy wykonają własne znaki używając znaczników i metalowych blaszek. Będzie to trwała i wartościowa pamiątka ze spotkania w Muzeum.

Przejazd do centrum Białegostoku – zwiedzanie Pałacu Branickich:

Zwiedzanie obejmuje multimedialną wystawę w XVII-wiecznych piwnicach pałacowych oraz wystawy poświęconą historii medycyny, farmacji, dziejom Pałacu w okresie I wojny światowej oraz wystawa o historii ogrodów pałacowych mieszczące się w prawym skrzydle pałacu.

LUB Droższa w biletach wstępu alternatywa zwiedzania:

Fort Hantajo – Wioska indiańska:

Bilet wstępu zgodnie z Państwa wyborem:

Cena biletu – 55 zł/os – cena 3 i pół godzinnego programu z warsztatami rękodzieła,

Cena biletu – 70 zł/os – cena 5 godzinnego programu z warsztatami rękodzieła, lekcją o lesie, dodatkowymi . zabawami.

Zapraszamy na spotkanie z niezwykle barwną kulturą Indian Ameryki

Północnej w Wiosce Indiańskiej „Fort Hantajo”. Wioska indiańska to nie tylko wiele różnorodnych gier i zabaw, ale także wiedza poparta znajomością z Indianami Blackfeet (Czarne Stopy) i Siouxami oraz ponad 20 lat zdobywania doświadczenia i pracy z dziećmi! Wystawa rękodzieła gościła w renomowanych placówkach, m.in. Muzeum Etnografii w Warszawie i Muzeum w Biskupinie, podczas festynu archeologicznego „Indian Summer”. Wciągające zabawy, tor przeszkód, strzelanie z łuku, rzuty włócznią i wiele innych, pieśni i tańce, malowanie twarzy, warsztaty rękodzieła, a także niezwykła wystawa strojów i broni oraz niezwykle barwna opowieść o życiu Indian pozwolą wszystkim przenieść się na Wielkie Równiny Ameryki Północnej

Przyjazd do hotelu w Nowogrodzie. Zakwaterowanie. Kolacja na ciepło. Wieczorny spacer nad Narew. Nocleg.

Dzień 2

Sniadanie.

ZAJĘCIA Z INSTRUKTORAMI – blok 1

Obiad.

ZAJĘCIA Z INSTRUKTORAMI – blok 2

Kolacja. Nocleg.

Dzień 3

Sniadanie. Wykwaterowanie.

Pieszka wycieczka do skansenu w Nowogrodzie

Spacer po skansenie z przewodnikiem.

Skansen prezentuje dawną historię ludności Kurpiowskiej, a w szczególności to jak się kiedyś żyło i pracowało. To zespół kilkudziesięciu obiektów, których nie sposób zwiedzić od tak, nie zastanawiając się nad ich dawnym przeznaczeniem. Możemy tutaj zaobserwować budynki mieszkalne, poczynając od tych najbiedniejszych, na bogatszych dworach kończąc. Skansen tworzą także liczne zabudowania wiejskie, młyny, karczmy, wiatraki oraz wszystko to, co występowało w miejscowościach z tamtych czasów. Przechadzając się pomiędzy budynkami naprawdę czuć klimat tego miejsca.

Powrót na obiad.

Wyjazd z ośrodka.

Powrót pod szkołę w godzinach wieczornych.

ZAJĘCIA Z INSTRUKTORAMI REALIZOWANE W CZASIE WYCIECZKI: (drugi dzień)

Gładiatorzy / rywalizacja - Kolorowy dmuchaniec do rywalizacji. Zabawa polega na strącaniu przeciwnika z piankowych podestów.

Integracja : Turniej Team Building Zajęcia rozwijające umiejętności radzenia sobie w trudnych sytuacjach. Problemowe zadania stawiane przed grupą mające na celu zintegrować zespół we wspólnym dążeniu do celu poprzez aktywność i zabawę. Wiele ciekawych konkurencji, np. narty wieloosobowe, gąsienica, wyścig w spodniach na 3 nogi, latający dywan, wodnik, skaczące rury, wyścig na skrzynkach, przeciąganie liny i inne.

Wyprawa „Po Lodowe Złoto” Zadanie terenowe na orientację, sprawdzające umiejętności poruszania się w terenie, z wykorzystaniem map oraz wskazówek instruktora

Survival : Sztuka przetrwania. Sztuka przetrwania – Zadania tematyczne z survivalu – wyznaczanie kierunków, metody rozpalania ognia, zdobywania pożywienia, sprzęt survivalowy

UWAGA: WIEKSZOŚĆ ZJĘĆ SPORTOWYCH WYMAGA PRZEMIESZCZANIA SIĘ GRUP W PLENERZE. WYMAGANA OBECNOŚĆ KADRY NAUCZYCIELSKIEJ

Jest to program orientacyjny, który może ulec zmianom w zależności od predyspozycji oraz zaangażowania uczestników lub warunków atmosferycznych. W przypadku wystąpienia czynników niesprzyjających proponujemy zamianę zajęć na inne. Czynnikiem niesprzyjającym może być: brak technicznej możliwości realizacji zajęć w danym miejscu, brak dostępności sprzętu w danym terminie, niekorzystne warunki atmosferyczne.

W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych przedstawiamy program alternatywny, po konsultacji oraz za zgodą organizatora (np. gry i zabawy integracyjne, test survivalowy, projekcja filmu szkoleniowego).

Liczba instruktorów dostosowana jest do liczby uczestników (1 instruktor / 10 -15 osób).

Zajęcia prowadzone są równoległe dla wszystkich grup, na które podzielimy uczestników.

Firma zapewnia prowadzenie zajęć przez wykwalifikowanych instruktorów, kompletny atestowany sprzęt oraz gwarantuje wszystkie możliwe środki bezpieczeństwa.

Świadczeni

- transport lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan z WC, DVD, barkiem, uchylnymi siedzeniami,

- zakwaterowanie w ośrodku wypoczynkowym, pensjonacie, hotelu. Pokoje z łazienkami lub studio (bez ręczników).

- wyżywienie **zgodnie z programem**,

- realizacja programu turystycznego,

- opieka pilota,

- ubezpieczenie NNW 6000 zł ,

-ubezpieczenie od kosztów rezygnacji

- VAT,

- 1 miejsce gratis dla nauczyciela na każdą 15 uczniów

- składka TFG i TFP

- zajęcia z instruktorami na terenie hotelu ,

Cena: **855 zł** /min. 40 os. - max. 45 os. płacących
920 zł /min. 35 os. - max. 39 os. płacących
1000 zł /min. 30 os. - max. 34 os. płacących

+dodatkowo bilety wstępu i przewodnicy miejscowi od 55 zł/os do 105 zł/os*

*cena biletów uzależniona jest od wyboru opcji zwiedzania pierwszego dnia wycieczki

KWOTĘ NA BILETY WSTĘPU POTWIERDZAMY PRZED DOPLATĄ ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI CENNIKAMI

opcje alternatywne:

+ *możliwość zjedzenia obiadu w pierwszym dniu wycieczki cenie: 40zł/os (zupa, drugie danie, napój) lub 35 zł/os (drugie danie, napój) LUB Czas wolny na konsumpcje we własnym zakresie np. Mc. Donald, s

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy o kontakt z biurem w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego dostępności w wybranym przez Państwa terminie).

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11 lub 0 22 716 71 17 lub mail viola@wordtravel.com.pl

Zaliczka konieczna do podpisania umowy: **300 zł/os.** W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest na **30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – wplacamy całą kwotę.**

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczna np. dieta bezglutenowa. W ramach wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie.

WYCIĄG Z WARUNKÓW UCZESTNICTWA BP WORD TRAVEL

Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający Umowę musi mieć ukończone 18 lat. Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody przedstawiciela ustawowego małoletniego. **Zgoda, o której mowa w zdaniu poprzedzającym może być wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela ustawowego małoletniego pod wyciągiem Warunków Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej kwoty.**

Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, postanowieniami Umowy oraz innymi istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy turystycznej przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik imprezy turystycznej może również samodzielnie zasięgać informacji bezpośrednio od Organizatora. Warunki Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne przydatne przed wyjazdem wskazówki znajdują się także na stronie internetowej Organizatora www.word.travel.pl

Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat urzędowych, podatków lub opłat należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu walut, **jednakże cena imprezy nie może ulec podwyższeniu w okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny imprezy.** Organizator zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, przedstawiając kalkulację podwyższenia ceny

Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi odpowiedzialność za szkody spowodowane przez małoletniego.

Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez pełnomocnika, listem poleconym, faksem albo e-mailem: **rezygnacje@word.travel.pl**

W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce Organizator ma prawo zatrzymać wartość rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością spełnienia świadczenia na rzecz Klienta.

Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które wyglądają następująco:

- na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki,
- w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki,
- w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki,
- w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu - do 95% ceny wycieczki.

Każdy uczestnik imprezy Word Travel jest objęty ubezpieczeniem od kosztów rezygnacji w cenie wycieczki. Ubezpieczenie nie obejmuje rezygnacji z tytułu choroby przewlekłej. Górna granica odpowiedzialności ubezpieczyciela to 2200 zł/os, nie więcej niż kwota wpłacona za wycieczkę.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji zapewnia ochronę na wypadek dwóch sytuacji: **rezygnacji** lub przerwania podróży. Ubezpieczyciel pokryje **koszty** poniesione w związku z wyjazdem, jeżeli przed rozpoczęciem podróży będziemy zmuszeni zrezygnować z wyjazdu z powodu, który jest wymieniony w Ogólnych Warunkach **Ubezpieczenia** tj:

1. Nagłe zachorowanie lub nieszczęśliwy wypadek Ubezpieczonego, potwierdzonego dokumentacją lekarską, które nie rokuje poprawy stanu zdrowia do dnia rozpoczęcia podróży, co uniemożliwia uczestnictwo w imprezie turystycznej;

2. Śmierci Ubezpieczonego lub osoby bliskiej w terminie maksymalnie do 60 dni poprzedzającym termin wyjazdu;
3. Nagłego zachorowania lub nieszczęśliwego wypadku osoby bliskiej, wymagającego obecności i stałej opieki sprawowanej przez Ubezpieczonego nad tą osobą, pod warunkiem, że żadna inna osoba dorosła zamieszkująca we wspólnym gospodarstwie domowym z osobą bliską, nie może sprawować opieki;
4. Przepęstwa popełnionego przez osoby trzecie na szkodę Ubezpieczonego lub osób bliskich, w następstwie którego powstała konieczność osobistego dokonania przez Ubezpieczonego czynności faktycznych bądź prawnych;
5. Zdarzeń, których skutki dotknęły bezpośrednio mienie Ubezpieczonego, osoby bliskiej tj. kradzież z włamaniem, pożar, uderzenie pioruna, wybuch, huragan, upadek statku powietrznego, powódź, grad, deszcz nawalny, zapadanie się ziemi, lawina, zalanie – powodując konieczność dokonania przez Ubezpieczonego osobiście odpowiednich czynności faktycznych i prawnych, mających na celu usunięcie skutków tych zdarzeń;
6. Udokumentowanej kradzieży lub utraty dokumentów niezbędnych w podróży (np. paszport, wiza wjazdowa) Ubezpieczonego, pod warunkiem, że kradzież lub utrata miały miejsce w okresie 45 dni poprzedzających wyjazd na imprezę turystyczną i zostały zgłoszone odpowiednim organom w ciągu 24 godzin od kradzieży, chyba że okoliczności uniemożliwiły dokonanie takiego zgłoszenia;
7. Otrzymania przez Ubezpieczonego wezwania do obowiązkowego wstawienia się przed sądem przypadającego na termin planowanej podróży;
8. Otrzymania przez Ubezpieczonego zaświadczenia potwierdzającego termin pobytu w sanatorium lub innej placówce leczniczo – rehabilitacyjnej w ramach NFZ, w przypadku gdy Ubezpieczony oczekiwał na wyznaczenie takiego terminu, a otrzymał takie powiadomienie po zawarciu umowy ubezpieczenia w terminie trwania zaplanowanej podróży;
9. Wyznaczenia Ubezpieczonemu daty egzaminu poprawkowego w szkole lub na uczelni wyższej, a którego data przypada na termin podróży, pod warunkiem iż Ubezpieczony nie znał daty egzaminu poprawkowego w chwili zawierania umowy ubezpieczenia;
10. Nagłego zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego, potwierdzonego dokumentacją lekarską, które nie rokuje poprawy stanu zdrowia do dnia rozpoczęcia podróży i wymaga objęcia obowiązkową kwarantanną przez służby sanitarne, która zgodnie z zaświadczeniem, wydanym przez uprawniony do tego podmiot, nie zakończy się do daty rozpoczęcia imprezy turystycznej;
11. Nagłego zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego skutkującego leczeniem szpitalnym, które nie zakończy się do dnia rozpoczęcia podróży;
12. Śmierci w wyniku zachorowania na COVID-19 Ubezpieczonego lub osoby bliskiej.

Franszyza redukcyjna (udział własny) to koszt 20 zł/os (zwrot od ubezpieczyciela jest automatycznie pomniejszany o taką kwotę poszkodowanemu)

PROCEDURA WYKORZYSTANIA UBEZPIECZENIA OD KOSZTÓW REZYGNACJI ;

W przypadku konieczności rezygnacji z uczestnictwa w imprezie turystycznej, podróżny zobowiązany jest:

- 1) Powiadomić biuro podróży o zaistniałym zdarzeniu powodującym rezygnację z udziału w imprezie turystycznej niezwłocznie po powzięciu wiadomości, nie później niż w terminie 2 dni od dnia powzięcia wiadomości o zdarzeniu;
- 2) Niezwłocznie powiadomić Wiener TU S.A. o zajściu zdarzenia ubezpieczeniowego - w przypadku rezygnacji z uczestnictwa w imprezie turystycznej nie później niż w ciągu 7 dni od daty powiadomienia biura podróży
- 3) Wskazać Wiener TU S.A. związek przyczynowo - skutkowy rezygnacji ze zdarzeniem, w wyniku którego nastąpiła rezygnacja z imprezy turystycznej;
- 4) Dostarczyć Wiener TU S.A. komplet dokumentów koniecznych do ustalenia zakresu odpowiedzialności i oceny stanu faktycznego, a w szczególności:
 - a) wypełniony formularz zgłoszenia szkody: <https://wiener.pl/dla-firm/pakiet-ubezpieczen-dla-organizatorow-turystyki>
 - b) zaświadczenie z biura podróży o wysokości potrąceń z tytułu rezygnacji z uczestnictwa.

Imię i nazwisko uczestnika.....

Podpis rodzica/opiekuna prawnego.....